
令和５年５月１８日 

犬山北小学校保護者の皆様 

                         犬山市立犬山北小学校 

   校長 神谷 勝治  

 

６月の授業参観 公開時間の変更について 

 

 新緑の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

日頃は本校の教育活動に対しまして、ご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、５月９日付のお知らせでは、１・２限の授業公開とお知らせしましたが、

分散の必要性が軽減していると判断し、４月の授業参観に準じて、下記のように

変更させていただきます。ご予定いただいているところ申し訳ありませんが、ご

理解をお願いします。    

         

記 

 

□ 日 時  令和５年６月１０日（土）１限・２限（授業参観） 

       ※ ３限終了後 １１:４０一斉下校 

          午後 PTA 親子作業 

       ※ ６月１２日（月）は代休日 

□  日  程     

 

１限  ８：５０～ ９：３５（授業参観） 

２限  ９：４５～１０：３０（授業参観） 

３限 １０：４０～１１：２５ 

１１：４０ 一斉下校（雨天時は雨降り下校） 

              

□ お願い・諸連絡 

・ 全学級１限のみの公開となります。 

・ 授業参観は、人数等の制限を設けません。  

・ 体調不良の場合は参観を見合わせてください。  

・ 入口は各学年の下駄箱を利用してください。スリッパをご持参ください。 

・ 校内に駐車スペースがありませんので、徒歩または自転車での来校にご協  

  力ください。校内、学校周辺道路への駐車はおやめください。  

・ 自転車は運動場東側に駐輪してください。   

 


